Fonti della Giurisprudenza Canonica.

Auctoritate, ratione, exemplisque confirmatur auctoritate.

S. 9. Praeter Patrem Lupum iterato superius memoratum, in eam sententiam, quod ordinatus a Papa *honoris causa* non possit superiores Ordines suscipere, praeter quam a Papa, vel ab alio Episcopo de ejusdem licentia, consentiunt Hallier *praecit. loco,* & Gonzalez in *Cap. Cum in distribuendis, num. 2. de temporib. Ordinat.,* & reliqui passim. Et quamvis se referant tantummodo ad praecit. textum *Cum in distribuendis,* nihilque meminerint de *Epist. 22. Pontificis Innocenti III.* non tamen omittunt aliquid asserere, quod propositam sententiam firmare valeat; nimirum, juxta generalia praeccepta, non licere Inferiori manus apponere iis, quae fuerint Superioris manibus subiecta. Addunt praeterea, si quo die Episcopus Sacrificium obtulit ad certum Altare, non permittitur simplex Sacerdos ad illud, eodem die, sine ipsius Episcopi licentia, celebrare, uti noscitur ex *Can. ult. de Consecrat. dist. 2.* multo potiori jure abjudicandam Episcopo facultatem, sacram peragendi Ordinationem supra Altare vivum, in quo Romanus Pontifex Ordinis Sacramentum contulit, expressa ab eo non praebentia licentia. Scimus inter Auctores reperiri nonneminem, qui praefatum Episcopale privilegium non agnoscit, asserens vel illud nunquam obtinuisse, vel contraria consuetudine fuisse sublatum, uti videre est apud Pasqualigum de *Sacrificio novae legis tom. 2. quest. 1236.* Verum seposito, quod hi communi adversantur sententiae, & in bene constitutis Diocesis, Episcopale privilegium religiose custoditur, ut omni Nos impedimento explicemus, ne latum quidem unquam a proposita comparatione recedentes, dicimus, super Pontificia Altaria intra Patriarchales Urbis Basilicas existentia, non posse quemquam celebrare Missam, nisi id ipsi fuerit a Romano Pontifice per Apostolicum Breve indultum; uti noscitur ex libro *Sacrarum Ceremoniarum* attributo Christophoro Marcello *lib. 3. sect. 1. cap. 11.* & uti etiam accurate animadvertitur a praedefuncto Sacellano Nostro Dominico Georgio, in *sua Liturgia Romani Pontificis tom. 2. dissert. 1. cap. 1. num. 4.* & per Nos quoque in ea, quam habuimus, allocutione, cum Ara major Liberianae Basilicae fuit consecrata, quae allocutio impressa legitur in *appendice ad Tom. III. Bullarii Nostri, estque numero 3. §. 3.* Neque id tantum obtinet quoad Altaria Patriarchalium Urbis Basilicarum. Quapropter Nos praeculis habentes id, quod gessit Sixtus V. Pontifex, cum ad Philippum II. Hispaniarum Regem dono mittens Altaris mensam a se consecratam, super quam, in Sanctorum Album referens S. Didacum, Missae Sacrificium obtulerat, Personas simul designavit, quibus indulgebat, ut ad idem Altare Missam celebrarent; idem plane praestandum duximus tunc quum ad cl. mem. Joannem V.